令和 2年 10月 13日

本科 3年生 各位

学生課長

２０２１年度若築建設奨学生募集について

このことについて、若築建設株式会社より奨学生の募集がありま

したのでお知らせします。希望者は、申請書等を学生生活係（4 番

窓口）まで取りに来てください。

【応募資格】

・土木工学、建築工学、機械工学、電気工学、制御工学等を専

攻し、海洋利用開発に高い志を持つ者

※応募者多数の場合は校内選考を行います。

※奨学金の受給には、4年生への進級が条件です。

※奨学生に採用された学生は、毎年、奨学生懇談会への参加が

必須となります。

【給付金額】

   月額 2万円（専攻科課程は月額 3万円）

【学内申請締切】

   令和 2年 11月 13日（金）

【学内提出先】

学生課学生生活係（4番窓口）

11/13

〆切